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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77729901H

2. Data e Regjistrimit 29/03/2017
3. Emri i Subjektit DOMA GROUP SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Rruga nacionale Burrel-
Klos,Golden Park Hotel, Kati 3 Nr.1 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shit-blerja, import-eksport, perpunimi, transportimi dhe 
magazinimi i mineraleve te ndryshme metalore dhe 
jometalore. Ushtrimi i aktiviteteve te transportit dhe 
spedicionit  brenda dhe jashte vendit. Kryerja e studimeve te 
fizibilitetit, studimeve te tregut si dhe studimeve specifike 
dhe raporteve teknike ne fushen e mineraleve dhe burimeve 
natyrore. Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen 
minerare. Zbulim-kerkim, shfrytezim i mineralit te kromit, 
bakrit, hekur-nikel, kuarc dhe mineraleve te ndryshme 
metalore dhe jo metalore. Perpunim, pasurim dhe shkrirje te 
mineralit te kromit. Perfaqesime dhe ndermjetesime tregtare. 
Ndertim, zbatim dhe projektim. Germime dheu dhe punime 
eventuale murature e betonarme. Prishje dhe punime toke te 
germuar, prodhim materiale inerte guri, prodhim betoni. 
Punime karpenterie, druri, punime civile dhe ekonomike, 
ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, punime mbrojtese dhe 
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sisteme hidraulike. Import-eksport dhe tregtim i lendeve 
plasese dhe shperthyese qe perdoren per perdorim civil. 
Sherbime hoteleri turizem dhe biznesi, bar kafe, restorant. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Ndertim dhe 
mirmbajtje linjash prodhimi dhe transmetimi, 
telekomunikacioni, elektrike, gazi, nafte. Ndertim i 
objekteve te ndryshme civile dhe industriale, rikonstruksion 
dhe mirmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, 
ndertim rrugesh, autostrada, punime nentokesore, ura, vepra 
arti, mbikalime, nenkalime, diga dhe tunele hidroteknike, 
hekurudha, tramvaje, metro, pista aeroportuale, ujesjelles, 
gazsjelles, kanalizime. Pike karburanti. Tregtim i pjeseve te 
kembimit te automjeteve dhe makinerive. Shkaterrim 
demolim i objekteve te ndryshme industriale, linjave te 
prodhimit, makinerive e pjeseve te punes e transportit te 
klasifikuara si skrap. Grumbullim, magazinim, transport, 
perpunim dhe riciklim e mbetjeve ferrore( hekur, çelik, 
gize,alumin, baker, bronz etj. )  si dhe tregtimin e tyre. Si dhe 
çdo aktivitet sipas statutit te depozituar te shoqerise.
Ashim Doma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2022 Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ashim Doma
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Burrel  BURREL HEC Vinjolli 1, ne  Perroin e 
Varroshit, Manazdrese dhe Lajthit, Dege te Perroit Zalli i 
Madh, Fshati Vinjoll, Bashkia Mat, Zone Kadastrale Nr.3779 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DOMA GROUP SH.P.K
E-Mail: domagroupshpk@outlook.com 
ashimdoma@yahoo.co.uk 
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Telefon: 0686052469  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-211386-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562562-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. Ndryshimi i adreses elektronike te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("domagroup@gmail.com")          u be            
("domagroupshpk@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         GERMAN;         Uzina 
e Ferrokromit, Shesh depozitimi ne Zonen Kadastrale Nr.1705 me Nr.Pasurie 240/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861722-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF52CB8-E90B-4F6F-B668-832B6F8F6266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005FBBF0-EA77-4E56-AFF2-BAF9FE0A708A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFCCB3A-57CE-432C-9D02-7EB5013341A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67E3CF3-3C2B-47AF-8150-F6EDA86A9371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A340D270-3B1A-4243-A55B-1118B150F7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1C9054-8660-4207-A7D6-2B4A9FA230F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1C9054-8660-4207-A7D6-2B4A9FA230F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41CAD1A-3763-48EC-90EA-5FF193606249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E343DC2-718E-450B-94DA-71784094501B
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Bilanci Kontabël

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141213-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.03.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         HEC 
Vinjolli 1, ne  Perroin e Varroshit, Manazdrese dhe Lajthit, Dege te Perroit Zalli i 
Madh, Fshati Vinjoll, Bashkia Mat, Zone Kadastrale Nr.3779;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240087-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
DOMA GROUP Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2018.xlsx
DOMA GROUP Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
DOMA GROUP Shenimet Shpjeguese 20180001.pdf
DOMA GROUP V.Fitimit 20180001.pdf

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527633-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
DOMA GROUP Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
DOMA GROUP VENDIMI I FITIMIT 20190001.pdf
DOMA GROUP Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2019.xlsx
DOMA GOUP SHENIMET SHPJEGUESE 2019.0001.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3811555B-C9A2-464A-A53D-8605277966A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2F2C89-381D-4C1B-AFC7-17B8C0A66FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F54D692-DE57-4195-AFE2-53CC1E949DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F54D692-DE57-4195-AFE2-53CC1E949DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D80F98-B476-41F6-A16A-ED980489DB9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D80F98-B476-41F6-A16A-ED980489DB9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98DE592-93A0-4CA2-9CAD-8A94E228CA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F7936A-A71E-498B-BA83-4EF400F87A26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC37C3F-72CF-4C65-BFB3-BFA1CC6B9B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09901819-1485-4B9F-BA37-DAE7E4C71D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9010D558-D7E1-48D5-A884-EBC0CDA8B3B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF78498D-B092-4C1B-B32A-6CEF2CF921F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF78498D-B092-4C1B-B32A-6CEF2CF921F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE48411-4FA5-43E0-B8FC-75131F29288F
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14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-527670-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
DOMA GROUP SHENIMET SHPJEGUESE 2020 I SKANUAR.pdf
DOMA GROUP VENDIMI I FITIMIT 2020 NE PDF0001.pdf
DOMA GROUP Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2020.xlsx
DOMA GROUP Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928244-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
DOMA GROUP Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
DOMA GROUP VENDIMI I SHP.FITIMIT 20210001.pdf
DOMA GROUP Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2021.xlsx
DOMA GROUP SHENIMET 2021 TE SKANUARA0001.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986483-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Ashim Doma.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ashim Doma")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/03/2017")            u be              ("01/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ashim Doma")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/03/2022")            u be              ("01/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126336-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE610A37-1795-4FC6-B799-243E7F45B2B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2293638-6A13-4E4B-91DC-F3D5BC52860F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44F7E72-FDDC-4C91-8762-66538EE718FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44F7E72-FDDC-4C91-8762-66538EE718FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484F2ED4-F4FB-48AF-9AF2-FADBD27ADBB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E267EA21-397B-4772-9708-21D7E006EA0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229F627B-0539-4F45-88D7-EB1322B4F030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E3976-CBB9-4636-BC52-2BBF80FB2D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E3976-CBB9-4636-BC52-2BBF80FB2D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01D3CF0-9D8C-4E2A-9146-24F8752174FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E14C66-6850-43B5-8B15-9A6433943145
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Lista e Dokumenteve:
Doma Group Vendimi i Destinimit  Fitimit 20220001.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2022 Doma Group.xlsx
Pasqyra e Performances sipas natyres  2022 Doma Group.xlsx
DOMA GROUP SHENIMET SHPJEGUESE 20220001.pdf

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308833-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
DOMAGROUPSHENIMETSHPJEGUESE..pdf
PASQYRAEPERFORMANCESDOMA.xlsx
DOMAGROUPAUTORIZIMIQKB.pdf
DOMAGROUPVENDIMIIFITIMIT.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARDOMA.xlsx

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370443-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.10.2023 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         GERMAN;         Uzina e 
Ferrokromit, Shesh depozitimi ne Zonen Kadastrale Nr.1705 me Nr.Pasurie 240/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451579-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARDOMAGROUP.xlsx
DOMAGROUPAUTORIZIMQKB.pdf
DOMAGROUPVENDIMIIFITIMIT.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5F8DF8-0549-4909-BE7A-DFE8E0423352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6D65F9-47A8-4013-A438-10A6A2B71954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C040B2-5655-487A-9B16-1B5BA9ACDE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF238E0-ACCE-46BC-8009-7106EEAAD11E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590915F4-18B0-4613-B239-2AF49223ED2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D69292-E57C-4E5B-8FF5-832893348CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E20D0A2-DABF-4A49-B70A-D8252E563B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B0EFAA-6A1E-464A-9EE6-E430D7B9D74C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A9D77A-21E8-4E36-BBEB-DAB48752E460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3A0182-E3DF-4F44-BF25-CC222D6DC3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22DDE8F-6800-40EA-BF8E-098C6011DDB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F90E93-A48D-41E1-BE08-9D281487BDCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E667FA43-6561-42AD-90DA-5C6C5EE56B55
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PASQYRAEPERFORMANCESDOMAGROUP.xlsx
DOMAGROUPSHENIMETSHPJEGUESE..pdf

12/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-626379-06-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES  DOMA GROUP 2025.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR DOMA GROUP 2025.xlsx
DOMA GRUUP VENDIMI I FITIMIT 2025.pdf
DOMA GROUP SHENIMET 20250001.pdf
DOMA GRUUP AUTORIZIMI 2025.pdf

Datë: 11/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E863F04F-C675-4FAC-9D51-E85093107FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FAEBDF-D9CE-427D-9CAD-87A9D4AE3EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D9D6AE-910D-4EDE-83A1-707460435A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17262DF1-2333-4A09-9F36-FAE1F3930868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7055A9C2-C0E6-4ECA-94AD-577170B20E46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD53195-2E4B-4463-842C-890E3B91F004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A42A9CD-D9FE-4177-9171-96E9E9F892A1

